РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении депутатских полномочий

22 апреля 2022 г.                                                                               р.п. Качуг

  В соответствии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.10.2018) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 31, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Полномочия депутата Думы муниципального района по избирательному округу №1 Тирских Павла Павловича считать досрочно прекращенными по собственному желанию в связи со сменой места жительства.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель Думы
муниципального района                                                               А.В. Саидов

22 апреля 2022 г.

р.п.Качуг

№126